ERTCÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

REQUERIMENTO Nº385/2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN.

JOSÉ AFRÂNIO BEZERRA DA SILVA, Vereador com assento nesta Egrégia Casa

Legislativa, vem, respeitosamente, nos termos regimentais, e conforme o disposto no Art. 74,

$1º e $2º do Regimento Interno desta Casa de Leis, REQUERER, ouvido o Plenário,

autorização para retirada de pauta do Projeto de Resolução nº 026/2025, de sua autoria, o qual

“Institui a Comenda Antônio Rebouças Saraiva — Sr. Mossoró”.

Parnamirim/RN, 07 de novembro de 2025.

José Afrânio Bezerra da Silva
Vereador autor

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

para: do f ta [2025

us 2529
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

conecta) Digitais CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Lido na Sessão
ata: 1) [43 fdoas[he
di hs

13 Secret rio